令和３年度第１回千葉市ナイトタイムエコノミー推進審議会議事要旨

１ 日時：令和３年６月９日（水） 午後１時００分～５時４５分

２ 場所：千葉市役所２階経済部会議室

     ※WEB会議システム（Zoom）併用

３ 出席者

（１）委員：神野会長、飯田委員、河井委員、竹添委員、観音寺委員、藤嶋委員（計６名）

（２）事務局：大町経済部長、濱木経済企画課担当課長、事務局職員（計４名）

（３）その他：中大規模応募枠事業者（計４者）

４ 議題

（１）令和３年度千葉市ナイトタイムエコノミー推進支援制度対象事業の審査について

（２）その他

５ 議事の概要

（１）令和３年度千葉市ナイトタイムエコノミー推進支援制度対象事業の審査について

   中大規模応募枠４件のプレゼンテーション審査の後、事前に書類審査を行った少額

応募枠３件とあわせて、採択する事業について、審議を行った。

審議において、複数の委員から、事業採択の検討に当たり、追加ヒアリングを行いた

い旨の意見があったため、第２回千葉市ナイトタイムエコノミー推進審議会を開催し、

追加ヒアリングを行うことを決定した。

（２）その他

第２回千葉市ナイトタイムエコノミー推進審議会の開催は、令和３年６月２３日（水）

と決定した。

（問合せ先）千葉市経済農政局経済部経済企画課

  ＴＥＬ ０４３（２４５）５３５９

  ＦＡＸ ０４３（２４５）５５５８